ATA DE SESSÃO DE RECEBIMENTO, ABERTURA, ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DAS PROPOSTAS DE PREÇOS, REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS N° 009/15/CPLO/SUPEL/RO.
Aos dezenove dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze, às onze horas, por determinação do Superintendente da SUPEL/RO, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações de Obras/CPLO, designada através da Portaria nº. 013/GAB/SUPEL/RO, de 23 de março de 2015, com a finalidade de proceder ao recebimento, à abertura, análise e julgamento da documentação de habilitação e das propostas de preços, referente à TOMADA DE PREÇOS N° 009/15/CPLO/SUPEL/RO, formalizado pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.1601.01261-00/2015-SEDUC/RO, cujo objeto é a Conclusão da Construção das Escolas Indígenas Erapoaron Makurap, Amen Koaré, Konwoat Tuparí e Sawjo Tuparí, no(s) município(s) de Alta Floresta D'oeste/RO. No horário estabelecido no Aviso de Prorrogação, o Presidente da Comissão Permanente de Licitações de Obras, declarou aberta a presente sessão, dando como encerrado o prazo para recebimento dos envelopes de documentação de habilitação e propostas de preços. Registra-se que nenhuma empresa compareceu a este certame, ato contínuo, o Presidente declarou “DESERTA” a licitação, por conseguinte, o processo será submetido à autoridade competente, na forma do artigo 22, § 7º, da Lei Federal nº. 8.666/93. Nada mais havendo a ser tratado, o Presidente encerrou a sessão, mandando lavrar a presente ATA, que vai assinada por si e pelos demais membros da Comissão. Porto Velho/RO, aos dezenove dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze, às onze horas e vinte minutos.
NORMAN VIRISSIMO DA SILVA
Presidente da CPLO/SUPEL